

DODATEK č. 2

smlouvy o dílo R-27/14-2023 uzavřené dne 11.10.2023 (dále jen „smlouva“) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Název: Obec Brandýsek
se sídlem: 273 41 Brandýsek – Olšany, Slánská 62
jednající: Ing. Henrieta Rydlová, starostka
IČ: 002 34 168
DIČ: CZ00234168
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 73103983/0300
telefon/fax: 312 283 701, 312 283 815 / 312 284 119
e-mail: info@brandysekc.cz
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Název: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
se sídlem: Václava Majera 573, 440 01 Louny
zastoupený: Ing. Jiří Benda, jednatel
Ing. Jan Egermayer, jednatel
IČ: 104 42 481
DIČ: CZ699005769
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455 od 30.7.1990
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú. 545 481/0100
Česká spořitelna, a.s. č.ú. 324 63 72/0800
ČSOB, a.s. č.ú. 183533319/0300
tel: +420 415 654 094, e-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku č. 2

Na základě dohody smluvních stran se v souladu s bodem 14.2. čl. XIV. smlouvy o dílo uzavřené dne 11.10.2023 mění a doplňují následující ustanovení smlouvy:

1. Doplňuje se bod č. 2.3. v článku II. Předmět plnění (dílo) a to v následujícím znění:

2.3. Předmět smlouvy se z důvodu změn rozsahu díla o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu provádění díla, a která jsou nezbytné pro provedení díla, upravuje o vícepráce a méněpráce uvedené v přílohách č. 1-4 tohoto dodatku č. 2.

2. V souladu se změnou rozsahu díla dochází ke změně bodu č. 5.1. čl. V. Cena následovně:

5.1. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele v zadávacím řízení dohodou, je cenou nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla a činí:

Cena SoD bez DPH	6.860.000,- Kč
Cena D2 – ZL 1	819.906,70 Kč
Cena D2 – ZL 2	537.479,60 Kč
<u>Cena D2 – ZL 3</u>	<u>340.839,21 Kč</u>
Cena celkem bez DPH	8.558.225,51 Kč
DPH 21%	1.797.227,36 Kč
Cena celkem včetně DPH	10.355.452,87 Kč

Tato cena je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele, tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu této smlouvy a sloužícím k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn.

Cena díla obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádné realizaci díla dle předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení zadavatele a zisk zhotovitele.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 11.10.2023 se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 a tímto dodatkem č. 2 smlouvu o dílo.
2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení, podepsaným platným uznávaným elektronickým podpisem osob oprávněných jednat za smluvní strany. Obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
3. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo před podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Přílohy: 1/ rekapitulace změnových listů
 2/ změnový list č. 1
 3/ změnová list č. 2
 4/ změnový list č. 3

V Brandýsku
Za objednatele

V Lounech
za zhotovitele

.....
Ing. Henrieta Rydlová
starostka

.....
Ing. Jiří Benda Ing. Jan Egermayer
jednatelé

Rekapitulace změnových listů:

Změnový list 1	819.906,70 Kč bez DPH
Změnový list 2	537.479,60 Kč bez DPH
Změnový list 3	340.839,21 Kč bez DPH
Celkem	1.698.225,51 Kč bez DPH

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	--------------	-----------	------------

Stavba: 2308633 - Výměna asfaltových povrchů

Objekt: ZL1 - Změnový list k 31.3.2024

Etapa: 001 - Ulice Dolní

001	1	Odstranění podkladu tl 100 mm strojně plochy přes 200 do 1000 m2 po úsecích včetně odvozu na skládku a skládkovného a včetně úpravy pláňe pro pokládku asfaltů	180,240 m2	63,83	11 504,72
003	3	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	1,000 kus	1 362,85	1 362,85
004	4	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S 50/70 tl. 60 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	180,240 m2	348,02	62 727,12
005	5	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	180,240 m2	10,98	1 979,04
006	6	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 tř. I tl 40 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	112,240 m2	246,18	27 631,24
007	N	Výměna kanalizačních pojezdových poklopů - D400	1,000 ks	7 130,30	7 130,30
Součet za		Etapa: 001 - Ulice Dolní			112 335,27

Etapa: 006 - Ulice Zadní

048	1	Odstranění podkladu tl 100 mm strojně plochy přes 200 do 1000 m2 po úsecích včetně odvozu na skládku a skládkovného a včetně úpravy pláňe pro pokládku asfaltů	158,010 m2	63,83	10 085,78
049	2	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	4,000 kus	2 541,64	10 166,56
050	3	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	7,000 kus	1 362,85	9 539,95
051	4	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S 50/70 tl. 60 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	158,010 m2	348,02	54 990,64
052	5	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	158,010 m2	10,98	1 734,95
053	6	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 tř. I tl 40 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	158,010 m2	245,56	38 800,94
059	N-R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 - ruční pokládka	7,100 T	3 225,82	22 903,32
N	564921511	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 40 mm	158,010 M2	139,43	22 031,33
Součet za		Etapa: 006 - Ulice Zadní			170 253,47

Etapa: 007 - Ulice Hornická

054	1	Odstranění podkladu tl 100 mm strojně plochy přes 200 do 1000 m2 po úsecích včetně odvozu na skládku a skládkovného a včetně úpravy pláňe pro pokládku asfaltů	208,130 m2	63,83	13 284,94
056	3	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	-4,000 kus	1 362,85	-5 451,40
057	4	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S 50/70 tl. 60 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	208,130 m2	348,02	72 433,40
058	5	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	208,130 m2	10,98	2 285,27

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
059	6	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 tř. I tl 40 mm včetně zajištění asfaltových zářivek	208,130 m2	245,77	51 152,11
061	N-R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 - ruční pokládka	3,900 T	3 225,82	12 580,70
Součet za		Etapa: 007 - Ulice Hornická			146 285,02

Etapa: 008 - Ulice V Kolonii

060	1	Odstranění podkladu tl 100 mm strojně plochy přes 200 do 1000 m2 po úsecích včetně odvozu na skládku a skládkovného a včetně úpravy pláně pro pokládku asfaltů	83,380 m2	63,83	5 322,15
062	3	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	-5,000 kus	1 362,85	-6 814,25
063	4	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S 50/70 tl. 60 mm včetně zajištění asfaltových zářivek	83,380 m2	348,02	29 017,91
064	5	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	83,380 m2	10,98	915,51
065	6	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 tř. I tl 40 mm včetně zajištění asfaltových zářivek	83,380 m2	245,75	20 490,64
067	N-R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 - ruční pokládka	4,200 T	3 225,82	13 548,44
068	564921511	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 40 mm	66,000 M2	139,43	9 202,38
Součet za		Etapa: 008 - Ulice V Kolonii			71 682,77

Etapa: 009 - Ulice V Parku

066	1	Odstranění podkladu tl 100 mm strojně plochy přes 200 do 1000 m2 po úsecích včetně odvozu na skládku a skládkovného a včetně úpravy pláně pro pokládku asfaltů	19,370 m2	63,83	1 236,39
067	2	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	3,000 kus	2 541,64	7 624,92
068	3	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	-5,000 kus	1 362,85	-6 814,25
069	4	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S 50/70 tl. 60 mm včetně zajištění asfaltových zářivek	19,370 m2	348,02	6 741,15
070	5	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	19,370 m2	10,98	212,68
071	6	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 tř. I tl 40 mm včetně zajištění asfaltových zářivek	19,370 m2	245,84	4 761,92
075	N-R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 - ruční pokládka	4,000 T	3 225,82	12 903,28
Součet za		Etapa: 009 - Ulice V Parku			26 666,09

Etapa: 010 - Ulice U Michalu

072	1	Odstranění podkladu tl 100 mm strojně plochy přes 200 do 1000 m2 po úsecích včetně odvozu na skládku a skládkovného a včetně úpravy pláně pro pokládku asfaltů	251,160 m2	63,83	16 031,54
073	2	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	1,000 kus	2 541,64	2 541,64
074	3	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	-2,000 kus	1 362,85	-2 725,70

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
075 4	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S 50/70 tl. 60 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	251,160 m2	348,02	87 408,70
076 5	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	251,160 m2	10,98	2 757,74
077 6	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 tř. I tl 40 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	251,160 m2	245,79	61 732,62
079 564921511	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 40 mm	231,360 M2	139,43	32 258,52
080 N-R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 - ruční pokládka	6,540 T	3 225,82	21 096,86
Součet za Etapa: 010 - Ulice U Michalu				221 101,93

Etapa: 011 - Ulice Před Přejezdem

078 1	Odstranění podkladu tl 100 mm strojně plochy přes 200 do 1000 m2 po úsecích včetně odvozu na skládku a skládkovného a včetně úpravy pláňe pro pokládku asfaltů	55,360 m2	63,83	3 533,63
079 2	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	3,000 kus	2 541,64	7 624,92
080 3	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	-3,000 kus	1 362,85	-4 088,55
081 4	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S 50/70 tl. 60 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	55,360 m2	348,02	19 266,39
082 5	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	55,360 m2	10,98	607,85
083 6	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 tř. I tl 40 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	55,360 m2	245,95	13 615,79
085 564921511	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 40 mm	104,500 M2	139,43	14 570,44
086 N-R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 - ruční pokládka	5,100 T	3 225,82	16 451,68
Součet za Etapa: 011 - Ulice Před Přejezdem				71 582,15

CELKEM Objekt: ZL1 - Změnový list k 31.3.2024

819 906,70

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 2308633 - Výměna asfaltových povrchů

Objekt: ZL2 - Změnový list 13.6.2024

Etap: 002 - Ulice Do Zahrad

007	1	Odstranění podkladu tl 100 mm strojně plochy přes 200 do 1000 m2 po úsecích včetně odvozu na skládku a skládkovného a včetně úpravy pláň pro pokládku asfaltů	296,560 m2	63,83	18 929,42
008	2	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	-10,000 kus	2 541,64	-25 416,40
009	3	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	3,000 kus	1 362,85	4 088,55
010	4	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S 50/70 tl. 60 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	296,560 m2	348,02	103 208,81
011	5	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	296,560 m2	10,98	3 256,23
012	6	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11S 50/70 tř. I tl 40 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	296,560 m2	245,49	72 802,51
013	7	dlažba šedá tl.6cm pokládka + materiál komplet vč. Podkladních vrstev	40,180 m2	876,33	35 210,94
014	8	odstranění stáv.povrchu chodníku komplet	40,180 m2	247,08	9 927,67
015	9	odstranění silničních obrubníků	-7,000 bm	124,95	-874,65
016	10	pokládka silničních obrubníků 150/250/1000	-7,000 bm	502,65	-3 518,55
017	11	podkladní vrstva z šd tl. 10 cm- lokální sanace(odvoz nevhodné zeminy, pokládka šd)-plocha upřesněna investorem	-52,000 m2	500,32	-26 016,64
018	12	výměna kan poklopu	-1,000 ks	4 130,30	-4 130,30
019	13	výměna konusu za nový	-1,000 ks	3 569,88	-3 569,88
021	N	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP.VODA	1,000 kus	1 499,00	1 499,00
022	N-R	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11S 50/70 - ruční pokládka	6,250 T	3 225,82	20 161,38

Součet za	Etap: 002 - Ulice Do Zahrad			205 558,10
------------------	------------------------------------	--	--	-------------------

Etap: 004 - Ulice Spojovací

026	1	Odstranění podkladu tl 100 mm strojně plochy přes 200 do 1000 m2 po úsecích včetně odvozu na skládku a skládkovného a včetně úpravy pláň pro pokládku asfaltů	-36,380 m2	63,83	-2 322,14
027	2	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	-3,000 kus	2 541,64	-7 624,92
028	3	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	-3,000 kus	1 362,85	-4 088,55
029	4	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S 50/70 tl. 60 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	-36,380 m2	348,02	-12 660,97
030	5	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	-36,380 m2	10,98	-399,45
031	6	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11S 50/70 tř. I tl 40 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	-36,380 m2	245,64	-8 936,38
032	7	dlažba šedá tl.6cm pokládka + materiál komplet vč. Podkladních vrstev	98,730 m2	876,33	86 520,06
033	8	odstranění stáv.povrchu chodníku komplet	98,730 m2	247,08	24 394,21
034	9	odstranění silničních obrubníků	71,900 bm	124,95	8 983,91
035	10	pokládka silničních obrubníků 150/250/1000	71,900 bm	502,65	36 140,54

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
036	N-R	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11S 50/70 - ruční pokládka	3,330 T	3 225,82	10 741,98
037	N	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 40 mm	198,000 M2	139,43	27 607,14
Součet za			Etapa: 004 - Ulice Spojovací		158 355,42

Etapa: 005 - Ulice Na Rozhraní

037	1	Odstranění podkladu tl 100 mm strojně plochy přes 200 do 1000 m2 po úsecích včetně odvozu na skládku a skládkovného a včetně úpravy pláně pro pokládku asfaltů	80,980 m2	63,83	5 168,95
038	2	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	-2,000 kus	2 541,64	-5 083,28
039	3	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	16,000 kus	1 362,85	21 805,60
040	4	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S 50/70 tl. 60 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	80,980 m2	348,02	28 182,66
041	5	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	80,980 m2	10,98	889,16
042	6	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11S 50/70 tř. I tl 40 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	80,980 m2	245,58	19 887,07
043	7	dlažba šedá tl.6cm pokládka + materiál komplet vč. Podkladních vrstev	5,320 m2	876,33	4 662,08
044	8	odstranění stáv.povrchu chodníku komplet	5,320 m2	247,08	1 314,47
045	9	odstranění silničních obrubníků	-10,300 bm	124,95	-1 286,98
046	10	pokládka silničních obrubníků 150/250/1000	-10,300 bm	502,65	-5 177,29
047	N	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 40 mm	505,000 M2	139,43	70 412,15
N		Betonový odvodňovací žlab s litin.mříží vč.zemních prací a uložení	1,000 kpl	5 800,00	5 800,00
N	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	12,100 m3	355,23	4 298,28
N	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	21,780 t	189,98	4 137,76
N	59217012	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm vč.oblouků	7,000 m	137,00	959,00
N	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	7,000 m	220,38	1 542,66
N	N	Výkop drenážního potrubí strojně hl. 0,3 m	12,100 M3	678,00	8 203,80
N	N	Roznášecí deska vč.zemních prací a uložení	1,000 kpl	7 850,00	7 850,00
Součet za			Etapa: 005 - Ulice Na Rozhraní		173 566,08

CELKEM Objekt: ZL2 - Změnový list 13.6.2024**537 479,60**

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK
Poř. Kód

Popis

Množství M.j

Cena/m.j

Cena celk.

Stavba: 2308633 - Výměna asfaltových povrchů

Objekt: ZL3 - Změnový list k 19.6.2024

Etapa: 003 - Ulice Postranní

020	1	Odstranění podkladu tl 100 mm strojně plochy přes 200 do 1000 m2 po úsecích včetně odvozu na skládku a skládkovného a včetně úpravy pláně pro pokládku asfaltů	436,000 m2	63,83	27 829,88
021	2	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	2,000 kus	2 541,64	5 083,28
022	3	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	2,000 kus	1 362,85	2 725,70
023	4	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S 50/70 tl. 60 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	436,000 m2	348,02	151 736,72
024	5	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	436,000 m2	10,98	4 787,28
025	6	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S 50/70 tř. I tl 40 mm včetně zajištění asfaltových zálivek	436,000 m2	245,58	107 072,88
026	N-R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S 50/70 - ruční pokládka	6,500 T	3 225,82	20 967,83
027	N	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 40 mm	148,000 M2	139,43	20 635,64
Součet za		Etapa: 003 - Ulice Postranní			340 839,21

CELKEM Objekt: ZL3 - Změnový list k 19.6.2024

340 839,21

